et possidet lumbare lincii: et po  
 te: sup lumbos suos: et maqua no in  
 uiliu. Et possedi lumbare ur ubum  
 et posui ea lumbos meos. Et fes  
 o dny ad me secundo: dices. Tolle lu  
 quod possedisti. qd ecca lumbos tuos: et  
 eis uade ad euphraten: et absconde illud  
 in foramine petre. Et abu; et abscondu  
 in euphraten: sic precepit michi dñs. Et  
 in e post dies plurimos: dixit dñs ad me  
 ge. uade ad euphraten. et tolle inde lumb  
 quod precepit ut abscondes illud ibi.  
 ad euphraten et fochi. et tui lumbare  
 ubi absconderi illud. ~~et~~ et ecce co  
 tuerat lumbare: ut nulli usui aptu  
 et factum e ubum dny ad me: dicens. hi  
 dñs. Sic putasti faciam supbia uida et su  
 ann ierlm multu: pphu istum pessimum q  
 uunt auctore uba mei. et ambulat in pra  
 uitate cordis sui: abieruntq post deos. et  
 sicut fuerunt eis. et adorarent eos. Et exiit  
 lumbare istud: quod nulli usui aptu e:  
 sicut ad heret lumbare ad lumbos uiri  
 agglutinat in omne domu uiri. et omne  
 mi uida dicit dñs: ut ceat in implin et in  
 in. et in laude: et in gl'am: et no aucteant.  
 Et g' ad eos. f'mone istum. h'ec die domus  
 ista. nis laguncula implebitur uino. Et  
 ceat ad re. quid ignoram? quia die la  
 uncula implebitur uino. Et dices ad eos.  
 die dñs. ecce ego implebo omis habitato  
 s' r' hui et reges qui sedent de stirpe ad  
 p' f'restrum eius. et sacerdotes et pph' et is  
 omis habitatores. ierlm ebrietate. et exi  
 me eos. ut uin iste suo. et p' res et filios;  
 ut ne domus u'ou p'at. et no co'ced. i. n's  
 u' rebor: ut no disp'at eos. Aucte et au  
 p' papite: no lite eleuant. q' dñs locut u'  
 is. Dite dño deo u'no gl'am. a' q'm. et tene  
 obis. et in q'm offendat pedes u'ri ad mon  
 16  
 et h'os los. et extabit is lucem. et p'one